





TIEMS

neatsiklausus... dalyko pagrinda...

audžiamas veik... kčiavimas ar ap...

ptinto Dievo įs... džiavimas veiks...

veiksmas, kurį... ptintasis Dievo...

Rusijos ir Lietuvos ginčas

RK (LAIC).—Šveicarams, kad...

KAS DABAR VYKSTA LIETUVOJE

(Pradžia pereitam num.)

Surašymai
Vienas iš pirmųjų enka...

Visi tie surašinėjimai ir po...

Mobilizacija

Pirmoji mobilizacija Pas...

Po pirmosios mobilizaci...

Partizanai
Jauno žmogaus Lietuvos...

1944 metų lapkričio 20 d...

Deja, per tą trumpą žygi...

Ūkis

Tik ką atėję bolševikai p...

o jų šeimas išvarė lauk, pa...

Darbo jėgos beveik visišk...

1944 metų ruduo buvo g...

Trys Nauji Lietuvių Kalbos Vadovėliai

NEW YORK (LAIC).—Lietuvių...

Vadovėliai labai gausiai...

Tėviškė iš Tolo

O Lietuva, pilkoji vargo motina...

Tu neslepi sidabro lobių, Netviki miestais auksagalyiais...

Prieš tavo lygumų graudumą Kalnai svarina baltas galvas...

O tėviške, sapnuos vaivorykštėm pražyodus, Aš, vėjų blaškomas keleivis...

B. ŽVINGILAS.

PRIEŠ 40 METŲ RINKOSI DIDYSIS VILNIAUS SEIMAS

Šį mėnesį pradėdame 41 metus nuo to laiko, kai susi...

1905 metais spalio 22 d. Vilniuje susirinkęs būrelis...

Ka Nutarė Vilniaus Seimas Didysis Vilniaus Seimas...

Norėdami parodyti, kad tie reikalavimai nėra tik va...

Nustatytą dieną, 1905 metais gruodžio 4, į Vilnių...

Toliau priimtoje rezoliucijoje buvo reikalaujama laisvės...

Seimas padarė įspūdžio. Caro generalgubernatorius...

vimus, lietuviai daugelyje vietų perėjo beveik į tikrą...

"Ant dvarų neužpuldinėsimė, miškų nenaikinsimė, bet neduosimė jų naikinti...

Praėjo dar 13 metų nelen-gvos kovos, bet Didžiojo Vilniaus Seimo...

Kybartų Gimnazijos Knygynas Užsieny

NEW YORK (LAIC).—Lietuvių spauda Europoje praneša, kad dėka kilnaus...

Dalį knygų norima skirti į kilnojamas bibliotekėles, kad tuo būdu jas padaryti...

Apie Lietuvių Mokyklas Užsieny

NEW YORK (LAIC).—Lietuvių mokyklos Vokietijoje turi daug sunkumų...

Be to, mokiniai, net pamokos metu atlikinėja viso-kius darbus stovykloje...

Laimei, netrūksta kvalifikuotu mokytojų. Pradžios mokyklų aukštesniuose sky...

Prie Lietuvių Sąjungos valdybos sudaryta penkiu profesorių komisija univer-

IDOMU—SKAITYK

Keturioliktasis Apvogė
Mūsų lietuvių tarpe yra daug prietaringų žmonių...

Neperseniausiai buvo toks atsitikimas. Tulame mieste vieno viešbučio kambaryje...

Skirstydami po vakarienę jie pamatė, kad priean-gyje nėra keleto geresnių...

Senovės raštuose randa-me užrašus, kad kartą prietaringi romėnai paklausė...

Kitoje vietoje pasakyta, kad prancūzų karalius Pily-pas, išgirdęs kalbant...

STOCKHOLM (LAIC).—Švedijoje leidžiamas latvių laikraštis "Latvju Vards"...

Kas Ištiko Latvijos Prezidentą Ulmanį?

Buvęs Latvijos užsienio reikalų ministeris Munters...

Naujas Planas Kareiviams Paleisti

FRANKFURT, Vokietija. Gen. Joseph T. McNarney paskelbė, kad jau pradės...

Atteityje Europos karo vadovybė nekreips dėmesio į punktų skaičių, bet į kario...





